
      
                     zprávy z farnosti 
                   DOLNÍ ČERMNÁ          

                           42. a 43. týden  
                                   2014                     

 
 
 
 
 

28. neděle v liturgickém mezidobí – 12. října 2014 
     

        PONDĚLÍ  - 13. října      28. týdne v mezidobí 
ÚTERÝ  -  14. října 19:00 mše sv. v Dolní Čermné 

28. týdne v mezidobí  -  za Vincence Řeháka, za rodinu Řehákovu a Jandovu 
STŘEDA  - 15. října 19:00 mše sv. v Dolní Čermné   
Sv. Terezie od Ježíše  -  za Jiřího Nastoupila, bratra, rodiče a celý rod  
ČTVRTEK  -  16. října 7:30 mše sv. v Dolní Čermné  -  za farníky 
28. týdne v mezidobí 17:00 zkouška dětské scholy na faře  
PÁTEK  -  17. října 19:00 mše sv. v Dolní Čermné  -  na dobrý úmysl 

Sv. Ignáce Antiochijského   
SOBOTA  -  18. října 19:00 mše sv. ve Verměřovicích  -  na poděkování za 80 roků 

Sv. Lukáše, evangelisty   života s prosbou o další pomoc a ochranu 
 7:30 mše sv. v Dolní Čermné,      lektor. služba: Zpěvákovi 195   

NEDĚLE – 19. října  -  za Vladimíra Pecháčka a rodiče 

29. neděle v mezidobí 9:00 mše sv. v Petrovicích   

  -  za Františka Marka, manželku, dvě dcery a vnučku 

Den modliteb za misie 10:30 mše sv. v Dolní Čermné  -  zaměřená na děti 
  -  na poděkování a za uzdravení a celou živou rodinu 
 16:00 mše sv. na Mariánské Hoře, lektor. služ.: Macháčkovi 342   
  -  za Vojtěcha a Miladu Formánkovy a dva syny 

        PONDĚLÍ  - 20. října    29. týdne v mezidobí 
ÚTERÝ  -  21. října   
STŘEDA  - 22. října  Upozorňujeme, že tento týden 

Svátek sv. Jana Pavla II.  od pondělí 20.10. do pátku 24.10.2014 
ČTVRTEK  -  23. října  nebudou v naší farnosti mše svaté. 

PÁTEK  -  24. října   
SOBOTA  -  25. října 19:00 mše sv. v Petrovicích   
29. týdne v mezidobí  -  za zemřelé z rodiny Prokopcovy 

NEDĚLE – 26. října 7:30 mše sv. v Dolní Čermné,      lektor. služba: Langrovi 173  

30. neděle v mezidobí  -  za farníky 

Dnes slavíme posvěcení 10:00 mše sv. v Jakubovicích   
kostela v Jakubovicích. 16:00 mše sv. na Mariánské Hoře,  lektor. služba: Kunertovi 125   

  -  za nová kněžská a řeholní povolání 

 



 

Rozvrh úklidu farního kostela v Dolní Čermné:   
říjen – prosinec 2014     

 

datum skupina vedoucí skupiny   

18. 10. sobota 1. Řeháková Marta Hejlová Vlaďka Klekarová Jaroslava 

25. 10. sobota 2. Marešová Milada Filipová Jitka Marešová Věra 

31. 10. pátek 3. Dvořáková Vladimíra Šemberová Marie Havlíčková Jaroslava 

8. 11. sobota 4. Jansa Vladimír Jansová Eva Macháčková Anna 

15. 11. sobota 5. Vránová Alžběta Adamcová Slavěna  

22. 11. sobota 6. Bláhová Věra Bláhová Anna Zpěváková Marie 

29. 11. sobota 7. Severinová Marie Severin František Faltusová Ludmila 

6. 12. sobota 8. Vágnerová Hana Vágner Jiří Žídková Jitka 

13. 12. sobota 9. mládež mládež  

  20. 12. sobota 10. Macháčková Růžena Bednářová Ludmila Marešová Marta 

Za úklid v kostele děkujeme.  
 
 
Příležitost ke svátosti smíření: V Dolní Čermné v neděli  7:00 h. -  7:25 h.  
a v ostatních dnech 30 minut přede mší svatou. Na Mariánské Hoře v neděli 15:30 h. - 15:55 h.  
 

Úkol pro děti  na mši svatou v neděli 19.10. 2014 v 10:30 hodin v kostele v Dolní Čermné.  
Napiš, nakresli:  Co se stane v den, který popisuje Joel?  ( Jl 4,18-21) )  
             
Misijní Most Modlitby 
V předvečer Misijní neděle v sobotu 18.10. ve 21:00 hod. se může každý z nás připojit k modlitbě 
Misijní Most Modlitby. Prosme za misie, misionáře, chudé a trpící lidi, za šíření radostné zvěsti 
evangelia ve světě.  
 

Stolní kalendáře  
V kostele v Dolní Čermné, ve Verměřovicích a v Petrovicích jsou k zakoupení stolní kalendáře 
na rok 2015:   Katolický kalendář za 59,- Kč  (vydala VYŠEHRAD) 

  Diecézní kalendář za 55,- Kč  (vydalo Biskupství královéhradecké). 
 

Poděkování: Nedělní kostelní sbírka 21. 9. 2014 určená na církevní školství činila 8.517,- Kč. 
Všem dárcům Pán Bůh zaplať.   
          otec Josef 
 
Poutník  -  vydává :  Římskokatolická farnost               Změny ve vydání jsou vyhrazeny !! 
                                     561 53  DOLNÍ ČERMNÁ 1 
administrátor farnosti:  P. Josef Roušar: č. tel. 737 747 204, e-mail: josefrousar@seznam.cz 
pastorační asistentka: sr. Ludmila Kubicová, č. tel. 731 604 649. 


